



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kjær & Lassen Entreprise A/S

Kirstinehøj 14, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 04 39 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Jan Kjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjær & Lassen Entreprise A/S Kirstinehøj 14, 1. 2770 Kastrup
	Telefon: +45 36141500
	Hjemmeside: <a href="https://www.kjaer-lassen.dk/">https://www.kjaer-lassen.dk/</a>
	E-mail: <a href="mailto:mc@kjaer-lassen.dk">mc@kjaer-lassen.dk</a>
	CVR-nr.: 36 04 39 54
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Straarup Nørgaard, Formand Michael Christensen Lars Bruno Mård Jan Kjær
<b>Direktion</b>	Jan Kjær, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Strandgade ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.920 t.kr. mod 13.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.230 t.kr. mod 2.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.920.243</b>	<b>13.064.095</b>
1 Personaleomkostninger	-9.924.438	-8.406.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-335.141	-186.774
Andre driftsomkostninger	0	-79.530
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.660.664</b>	<b>4.391.513</b>
Andre finansielle indtægter	300.045	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.694	-1.120.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.885.015</b>	<b>3.270.554</b>
3 Skat af årets resultat	-654.765	-742.948
<b>Årets resultat</b>	<b>2.230.250</b>	<b>2.527.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.155.000
Overføres til overført resultat	1.830.250	372.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.230.250</b>	<b>2.527.606</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.120.051	1.455.192
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.051</u>	<u>1.455.192</u>
5	Andre tilgodehavender	29.843	37.083
6	Deposita	<u>479.765</u>	<u>125.808</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>509.608</u>	<u>162.891</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.629.659</u></b>	<b><u>1.618.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.621.931	16.550.683
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	843.347	11.788.197
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.591.464	0
	Andre tilgodehavender	1.202.055	52.818
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.186</u>	<u>30.031</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.261.983</u>	<u>28.421.729</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>6.616.419</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>6.616.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.579.985</u>	<u>4.154.025</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.891.968</u></b>	<b><u>39.242.173</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.521.627</u></b>	<b><u>40.860.256</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.736.615	7.906.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.155.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.236.615</u></b>	<b><u>10.561.365</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.835.024	2.180.259
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.335.024</u></b>	<b><u>2.680.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	21.891	23.631
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.145.139	3.752.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.763.221	22.528.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	684.297
Anden gæld	1.019.737	629.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.949.988</u>	<u>27.618.632</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.949.988</u></b>	<b><u>27.618.632</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.521.627</u></b>	<b><u>40.860.256</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.533.759	2.950.000	10.983.759
Udloddet udbytte	0	0	-2.950.000	-2.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.606	2.155.000	2.527.606
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.906.365	2.155.000	10.561.365
Udloddet udbytte	0	0	-2.155.000	-2.155.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.830.250	0	1.830.250
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	<b>500.000</b>	<b>9.736.615</b>	<b>0</b>	<b>10.236.615</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.085.626	7.766.831
Pensioner	693.448	505.080
Andre omkostninger til social sikring	145.364	134.367
	<b>9.924.438</b>	<b>8.406.278</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	75.694	1.120.959
	<b>75.694</b>	<b>1.120.959</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	654.765	742.948
	<b>654.765</b>	<b>742.948</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.815.343	423.167
Tilgang i årets løb	0	1.535.176
Afgang i årets løb	0	-143.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.815.343</b>	<b>1.815.343</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-360.151	-300.127
Årets afskrivninger	-335.141	-203.024
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	143.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-695.292</b>	<b>-360.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.120.051</b>	<b>1.455.192</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	37.083	37.083
Afgang i årets løb	<u>-7.240</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>29.843</u></b>	<b><u>37.083</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>29.843</u></b>	 <b><u>37.083</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>29.843</u>	<u>37.083</u>
	<b><u>29.843</u></b>	<b><u>37.083</u></b>
 <b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.808	458.791
Tilgang i årets løb	414.057	0
Afgang i årets løb	<u>-60.100</u>	<u>-332.983</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>479.765</u></b>	<b><u>125.808</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>479.765</u></b>	 <b><u>125.808</u></b>
 <b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	37.682.401	54.121.024
Aconto faktureringer	<u>-38.984.193</u>	<u>-46.085.040</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-1.301.792</u></b>	<b><u>8.035.984</u></b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	843.347	11.788.197
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-2.145.139</u>	<u>-3.752.213</u>
	<b><u>-1.301.792</u></b>	<b><u>8.035.984</u></b>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret med virksomhedspant stort t.kr. 5.500 med pant i selskabets fordringer og tilgodehavender.		



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på biler. Restløbetiden er mellem 3 og 36 måneder, hvor seneste leasing aftale ophører 14. januar 2027. Den samlede restforpligtelse pr. statusdagen andrager t.kr. 540.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 320. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et varsel på 6 måneder. Eventualforpligtelsen andrager pr. statusdagen t.kr. 160.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strandgade ApS, CVR-nr. 36537809, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


